РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

1. Руководствуясь подпунктом «а» пункта 8 раздела I Протокола
заседания Правительственной комиссии Российской Федерации по
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности от 25 апреля 2018 г. № 2, статьей 2 Закона
Республики Мордовия от 26 мая 2005 г. № 46-3 «О предупреждении и
ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций, стихийных бедствий и
эпидемий в Республике Мордовия», ввести для органов управления и сил
территориальной подсистемы Республики Мордовия единой
государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных
ситуаций на период с 25 мая по 25 июля 2018 г. режим повышенной
готовности.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

В.Д. ВОЛКОВ